様式第３号（第７条関係）

     年  月  日

嬬恋村住宅用再生可能エネルギーシステム設置費補助金交付請求書

嬬恋村長  様

申請者 住  所 嬬恋村大字

    氏  名

電話番号

嬬恋村住宅用再生可能エネルギーシステム設置費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添

えて次のとおり請求します。

記

１ 請求内容

補助金交付申請額
金    ,０００円（右詰めでご記入ください。）

※ただし算出額の千円未満は切り捨て。

設置に要した費用（総額）

               円（税込）

２ 振込先

金融機関名 店名

銀行 農協

組合 金庫

                 本店(所)

                 支店(所)

口座種別 金融機関コード 店コード 口座番号

普 通 ・ 当 座

口座名義（漢字） 口座名義（カナ）

※ゆうちょ銀行は金融機関コード[9900]、支店コード(店番)、口座番号(7桁)は通帳見開き下段を参照

【添付資料】

(1)システムの設置に係る領収書及び内訳書の写し

(2)システムの設置状況が確認できる写真

(3)購入電力料が確認できる書類の写し（太陽光発電システムの場合に限る）

(4)竣工検査の試験記録書の写し

(5)前各号に掲げるもののほか、村長が必要と認める書類